- CAlCARA xumCiPAL DI

~ URIJGUAIANA
an~a ~

2B~
REQUERIMENTO n2 /1905

Faz solicitação de sibsti:uição de lâmpada na Rua
General Canabarro, 4 15 bairro São João.

Documento

Senhor Presidente,
Senhoras Vereadoeas,
Senhores Vereadores:

O Vereador Antônio Egídio Rufino de Carvalho, vem respeitosamente, nos te mos
do artigo 146 do Regimento Interno desta Casa Legislativa REQUERER que, após aprovado pelo
douto Plenário, seja enviada correspondência ao Exmo. Sr. Prefeito, para que determine aos
setores competentes a substituição de lâmpada na Rua General Canabarro, 4315, bairro São
João.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se esse recuerimento em razão da falta de iluminação adequada, o que

tem gerado transtornos aos moradores e usuários. A ausência de iluminação adequada acarreta
grande5 riscos à população em geral.

Uruguaiara, 24 de março de 19C5.

Ve ador Ant~’N’~TT’Çflno de Carvalho
Bancada Progressistas